
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Urgoš Peter
Téma: Zásuvný modul pro Blender pro erozi (id 24684)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit zásuvný modul pro aplikaci Blender, který umožňuje modifikovat 3D modely pomocí

eroze. Zadání je obtížnější. S realizací jsem víceméně spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student si dohledával zdroje informací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval velmi málo. Neplnil dohodnutý harmonogram - pravidelné konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval práci potají. Technickou dokumentaci zkonzultoval jednou.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Přes problémy s konzultacemi vytvořil funkční zásuvný modul. Jeho práce byla však spíše průměrná.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2022

 Milet Tomáš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

